ra trên địa bàn thành phố như: Chào năm mới, kỷ
niệm 93 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt
Nam (03/02/1930 - 03/02/2023) và “Mừng Đảng
quang vinh - Mừng Xuân Quý Mão” 2023; Giỗ
Tổ Hùng Vương, Lễ hội Bánh dân gian Nam bộ
lần thứ X năm 2023; kỷ niệm 48 năm Ngày Giải
phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 -
30/4/2023), Ngày Quốc tế Lao động (01/5) và 133
năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 -
19/5/2023)... bằng nhiều hình thức phù hợp, đảm
bảo thiết thực, an toàn, tiết kiệm.